CONTRATO Nº 02/2023-JF/AL. CONTRATADA: Condor
S.A Indústria Química. CNPJ: 30.092.431/0001-96. OBJETO: aquisição de armas elétricas
incapacitantes spark Z 2.0 e acessórios, destinadas à Seção de Segurança da Justiça Federal
em Alagoas.EMPENHO Nº 2022NE000103, no valor de R$ 19.683,93 (dezenove mil
seiscentos e oitenta e três reais e noventa e três centavos); PTRES: 168312, ND:
44.90.52.00 emitida em 09/08/2022. ASSINATURA DO CONTRATO: 15/03/2023. VIGÊNCIA:
12 meses, a partir da data de sua assinatura. SIGNATÁRIOS: André Luís Maia Tobias Granja
- Juiz Federal Diretor do Foro, pela Contratante;